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29.1.2009/Terveyden ja hyvinvoinnin laitos/TedBM­hanke

Alustavia tuloksia Väestön terveyden edistäminen
perusterveydenhuollossa ­kyselystä

Terveyden edistämisen laatusuosituksen hyödyntäminen

Väestön terveydentilan seuranta

Terveyskeskusten johdolle syksyllä 2008 osoitetussa kyselyssä on selvitetty Väestön terveyden
edistämistä perusterveydenhuollossa. Tarkempia tietoja kyselystä on osoitteessa:
http://info.stakes.fi/TedBM/FI/kyselyt/tkkysely08.htm.

Tässä tulostuksessa esitetään tietoja niistä 184 terveyskeskusta, jotka vastasivat kyselyyn 25.1.2009
mennessä. Mukana ovat myös vastaamatta jättäneet terveyskeskukset. Vastausprosentti oli 80, yli
10 000 asukkaan terveyskeskuksissa lähes 90. Tiedon puuttuminen on merkitty kahdella pisteellä
(..).  Jos tämä merkki on kaikissa kohdissa, terveyskeskus ei ole lainkaan vastannut kyselyyn.

Tulosteeseen on tiivistetty terveyskeskuskohtaisesti vastaukset seuraaviin kolmeen kysymykseen:

6) Miten terveyskeskuksessa (luottamushenkilöhallinnossa, johtoryhmässä) on hyödynnetty vuonna 2006
julkaistua Terveyden edistämisen laatusuositusta (STM Julkaisuja 2006:19)?
­ ei ole lainkaan käsitelty (= ei lainkaan)
­ jaettu tiedoksi (= tiedoksi)
­ esitelty ja keskusteltu (= esitelty)
­ keskusteltu ja päätetty toimenpiteistä (= päätetty)

22) Onko terveyskeskuksen toiminta­alueella määritelty ensisijainen vastuutaho, jonka tehtävänä on
huolehtia kansanterveyslain tarkoittamasta kunnan asukkaiden terveydentilan seurannasta ja tulosten
raportoinnista?
­ ei
­ kyllä, kunta/kunnat
­ kyllä, terveyskeskus
­ kyllä, sairaanhoitopiiri
­ kyllä, muu taho, mikä?_________

23) Onko vuoden 2008 aikana raportoitu terveyskeskuksen luottamushenkilöhallinnolle, miten
terveydentila on eri väestöryhmissä muuttunut? Väestön keskimääräinen terveydentila ikäryhmittäin,
sukupuolittain ja/tai sosiaaliryhmittäin?
­ ei/kyllä

http://info.stakes.fi/TedBM/FI/kyselyt/tkkysely08.htm.
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Terveyden edistämisen
laatusuosituksen
hyödyntäminen

Väestön terveydentilan
muutokset raportoitu

luottamushenkilöhallinnolleTerveyskeskus
Luottamus­

henkilö­
hallinto

Terveys­
keskuksen
johtoryhmä

Väestön
terveydentilan
seurannasta

vastaava taho
Ikäryh­
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Askolan terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Elimäen terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Espoon terveyskeskus Päätetty Tiedoksi Kunta/ kunnat Ei Ei Ei

Etelä­Pirkanmaan terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Ei ole Kyllä Kyllä Ei

Euran terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Terveyskeskus Kyllä Ei Ei

Forssan seudun terveyskeskus Tiedoksi Esitelty Muu taho Kyllä Kyllä Kyllä

Haapajärven terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Hailuodon terveyskeskus .. .. Ei ole Ei Ei Ei

Haminan kaupungin terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Hangon terveyskeskus Ei lainkaan .. Ei ole Ei Ei Ei

Hankasalmen terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Ei .. ..

Haukiputaan terveyskeskus Tiedoksi Esitelty Muu taho Kyllä Kyllä Kyllä

Heinolan terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan  Terveyskeskus Ei Ei Ei

Heinäveden terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan Ei ole Ei Ei Ei

Helsingin terveyskeskus Päätetty Päätetty Terveyskeskus Kyllä Kyllä Kyllä

Himangan terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Houtskarin tk / Houtskärs hälsovårdscentral .. .. .. .. .. ..

Huittisten seudun terveyskeskus Ei lainkaan Päätetty Terveyskeskus Ei Ei Ei

Hyvinkään terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Ei ole Ei .. ..

Hämeenkyrön terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Kunta/ kunnat Kyllä .. ..

Hämeenlinnan seudun terveyskeskus Tiedoksi Päätetty Terveyskeskus Ei Ei Ei

Härkätien terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan  Terveyskeskus Ei Ei Ei

Iin terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Terveyskeskus Ei Ei Ei

Iisalmen seudun terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan Ei ole Ei Ei Ei

Ikaalisten terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan Ei ole Ei .. ..

Ilmajoen terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Ilomantsin terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Ei .. ..

Imatran terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Inarin terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Iniön terveyskeskus / Iniö hälsovårdscentral .. .. .. .. .. ..

Inkoon terveyskeskus / Ingå hälsovårdscentral Ei lainkaan  Ei lainkaan  Terveyskeskus Ei Ei Ei

Isojoen terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Itä­Savon sairaanhoitopiiri SOSTERI Ei lainkaan  Ei lainkaan Sairaanh.piiri Ei Ei Ei

Jalasjärven terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan Ei ole Ei Ei Ei

Janakkalan terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Joensuun terveyskeskus Päätetty Päätetty Terveyskeskus Kyllä Kyllä Kyllä

Joroisten terveyskeskus Esitelty Esitelty Sairaanh.piiri Ei Ei Ei

Joutsan seudun terveyskeskus Esitelty Päätetty Ei ole Ei Ei Ei

Joutsenon terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Ei ole Ei .. ..

Jurvan terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan Ei ole Ei .. ..

Juuan terveyskeskus Ei lainkaan Esitelty Ei ole Ei Ei Ei

Juupajoen terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Ei .. ..

Juvan terveyskeskus Tiedoksi Esitelty Terveyskeskus Ei Ei Ei

Jyväskylän terveyskeskus Ei lainkaan Päätetty Terveyskeskus Ei Ei Ei

Jämsän seudun terveydenhuollon kuntayhtymä Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Ei Ei Ei

Järvenpään terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Terveyskeskus Ei .. ..
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Järviseudun terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Kaarinan­Piikkiön terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan Muu taho Ei .. ..
Kainuun maakunta ­kuntayhtymän
terveyskeskustoiminta Päätetty Päätetty Muu taho Kyllä Kyllä Kyllä

Kalajoen terveyskeskus .. .. .. .. .. ..
Kangasalan seudun terveyskeskuksen
kuntayhtymä Tiedoksi Esitelty Ei ole Ei Ei Ei

Kangasniemen terveyskeskus Tiedoksi Esitelty Ei ole Kyllä Kyllä Ei

Kankaanpään terveyskeskus Päätetty Päätetty Terveyskeskus Ei Ei Ei

Kannuksen terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Ei ole Ei .. ..
Karjaan terveyskeskus / Karis hvc Folkhälsan
Raseborg Tiedoksi Päätetty Ei ole Ei .. ..

Karjalohjan terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Karkkilan terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Kauhajoen terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Terveyskeskus Kyllä .. ..

Kauniaisten terveyskeskus Päätetty Päätetty Kunta/ kunnat Kyllä Kyllä Kyllä

Kemijärven terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Kemin terveyskeskus Esitelty Tiedoksi Terveyskeskus Kyllä Ei Ei

Keminmaan terveyskeskus Tiedoksi Esitelty Ei ole Ei Ei Ei

Kemiönsaaren tk / Kimitoöns hälsocentral Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Kyllä Kyllä Ei

Kempeleen terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Kunta/ kunnat Kyllä Ei Ei

Keravan terveyskeskus Esitelty Päätetty Ei ole Ei Ei Ei

Keski­Karjalan terveyskeskus Tiedoksi Esitelty Kunta/ kunnat Ei Ei Ei

Keski­Satakunnan terveyskeskus Esitelty Esitelty Terveyskeskus Ei Ei Ei

Keuruun­Multian terveydenhuollon kuntayhtymä Tiedoksi Tiedoksi Ei ole Ei Ei Ei

Kihniön terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan Ei ole Kyllä Ei Ei

Kiimingin terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Ei ole Ei Ei Ei

Kinnulan terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Ei ole Ei .. ..

Kirkkonummen terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Kittilän terveyskeskus Esitelty Esitelty Ei ole Kyllä .. ..

Kiuruveden terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Terveyskeskus Ei .. ..

Koillis­Savon terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Sairaanh.piiri Ei Ei Ei

Kokkolan seudun terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan  Terveyskeskus Kyllä Ei Ei

Kolarin terveyskeskus Päätetty Päätetty Terveyskeskus Kyllä Kyllä ..

Konneveden terveyskeskus Tiedoksi .. Ei ole Ei Ei Ei

Kontiolahden terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan .. .. .. ..

Korpilahden­Muuramen terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Ei Ei Ei
Korppoon terveyskeskus / Korpo
hälsovårdscentral .. .. .. .. .. ..

Kotkan terveyskeskus Tiedoksi Esitelty Kunta/ kunnat Kyllä Kyllä Ei
Kouvolan seudun kansanterveystyön
kuntayhtymä Esitelty .. Ei ole Ei Ei Ei

Kristiinankaupungin­Karijoen terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Kruunupyyn tk / Kronoby hälsovårdscentral .. .. .. .. .. ..

Kuntayhtymä Kaksineuvoinen Tiedoksi Esitelty Terveyskeskus Ei Ei Ei

Kuopion sosiaali­ ja terveyskeskus Tiedoksi Ei lainkaan Ei ole Ei Ei Ei

Kurikan terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan Ei ole Ei Ei Ei

Kurun terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Kuusamon terveyskeskus Päätetty Päätetty Kunta/ kunnat Kyllä Ei Kyllä

Kuusiokuntien terveyskuntayhtymä .. .. .. .. .. ..

Kyrönmaan terveyskeskus kuntayhtymä .. .. .. .. .. ..

Kärsämäen terveyskeskus Päätetty Päätetty Muu taho .. .. Kyllä

Lahden terveyskeskus .. .. .. Kyllä Kyllä Kyllä

Laitilan­Pyhärannan terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan Ei ole Ei Ei Ei
Lammin­Tuuloksen kansanterveystyön
kuntayhtymä .. .. Ei ole Ei Ei Ei
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Lapinlahden terveyskeskus Tiedoksi Päätetty Terveyskeskus Ei Ei Ei

Lappeenrannan terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Ei ole Ei Ei Ei

Lapuan terveyskeskus .. .. Terveyskeskus Kyllä Ei Ei

Laukaan terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan  Kunta/ kunnat Ei Ei Ei

Lemin terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Lempäälän terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Ei ole Ei Ei Ei

Leppävirran terveyskeskus .. Ei lainkaan .. .. .. ..

Lestijärven terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Ei Ei Ei

Lieksan terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Terveyskeskus Kyllä Kyllä Kyllä

Limingan terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Ei Ei Ei

Liperin terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Terveyskeskus Ei Ei Ei

Lohjan terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Ei Kyllä Ei

Loimaan seudun terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Kyllä Kyllä Kyllä

Loviisanseudun terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan Ei ole Ei Ei Ei

Lumijoen terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Luoteis­Satakunnan terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Ei ole Ei Ei Ei

Luumäen terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan  Kunta/ kunnat Ei Ei Ei

Luvian terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Terveyskeskus Ei Ei Ei

Maalahden ja Korsnäsin tk / Malax­Korsnäs hvc Tiedoksi Tiedoksi Ei ole Ei Ei Ei
Malmin terveydenhuoltoalue / Malmska hälso­
och sjukvårdsområdet Päätetty Päätetty Ei ole Ei .. ..

Maskun terveyskeskus Esitelty Esitelty Ei ole Ei Ei Ei

Mikkelin terveyskeskus Esitelty Tiedoksi Muu taho Kyllä Kyllä Kyllä

Muhoksen terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Muonion­Enontekiön terveyskeskus Tiedoksi Esitelty Kunta/ kunnat Ei Ei Ei

Mustasaaren tk / Korsholms hälsovårdscentral Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Kyllä Kyllä Ei

Mynämäen terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Mäntsälän terveyskeskus Tiedoksi Esitelty Terveyskeskus Ei Ei Ei

Mäntyharjun terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Muu taho Ei Ei Ei

Mäntän seudun terveydenhuoltoalue Tiedoksi Ei lainkaan Ei ole Ei .. ..

Naantalin kansanterveystyön kuntayhtymä Ei lainkaan Tiedoksi Terveyskeskus Ei Ei Ei

Nauvon terveyskeskus / Nagu hälsovårdscentral .. .. .. .. .. ..

Nilsiän terveyskeskus Tiedoksi Ei lainkaan  Terveyskeskus Ei Ei Ei

Nokian terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Terveyskeskus Ei Ei Ei

Nummi­Pusulan terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Nurmeksen ja Valtimon terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Ei ole Ei Ei Ei

Nurmijärven terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan Ei ole Ei Ei Ei
Närpiön terveyskeskus / Närpes
hälsovårdscentral Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Ei .. ..
Oravaisten ja Vöyri­Maksamaan tk / Oravais &
Vörå­Maxmo hvc Esitelty Esitelty Terveyskeskus .. Kyllä ..

Oriveden terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Kunta/ kunnat Ei Ei Ei

Oulaisten seudun terveyskeskus Tiedoksi Esitelty Ei ole Ei Ei Ei

Oulun terveyskeskus Päätetty Päätetty Terveyskeskus Kyllä Kyllä Kyllä

Oulunsalon terveyskeskus Tiedoksi Esitelty Kunta/ kunnat Kyllä .. ..

Outokummun terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Terveyskeskus Ei Ei Ei

Paimion­Sauvon terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan  Terveyskeskus Kyllä Ei Ei

Palokan terveyskeskus Tiedoksi Esitelty Ei ole Ei Ei Ei
Paraisten terveyskeskus / Pargas
hälsovårdscentral .. .. .. .. .. ..

Parikkalan terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan  Terveyskeskus Kyllä .. ..

Parkanon terveyskeskus .. .. Sairaanh.piiri Kyllä Kyllä Ei

Pelkosenniemen­Savukosken terveyskeskus Esitelty Tiedoksi Terveyskeskus Ei .. ..

Pellon terveyskeskus Esitelty Päätetty Ei ole Kyllä Kyllä Kyllä

Perhon terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan Ei ole Ei .. ..
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Pertunmaan terveyskeskus Päätetty .. Ei ole Ei Ei Ei

Peruspalvelukeskus Oiva Ei lainkaan  Ei lainkaan Muu taho Ei Ei Ei

Peruspalvelukuntayhtymä Kallio Ei lainkaan Esitelty Terveyskeskus Ei Ei Ei

Pieksämäen terveyskeskus Esitelty Esitelty Kunta/ kunnat Ei Ei Ei

Pielaveden ja Keiteleen terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Terveyskeskus Ei Ei Ei

Pirkkalan terveyskeskus Ei lainkaan Esitelty Terveyskeskus Kyllä Ei Ei

Pohjan terveyskeskus / Pojo hälsovårdscentral .. .. .. .. .. ..

Polvijärven terveyskeskus .. .. Kunta/ kunnat Ei Ei Ei

Porin terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Terveyskeskus Ei Ei Ei

Pornaisten terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Porvoon sosiaali­ ja terveyskeskus Tiedoksi Esitelty Terveyskeskus Kyllä Ei Ei

Posion terveyskeskus Tiedoksi Esitelty Kunta/ kunnat Kyllä Kyllä Kyllä

Pudasjärven terveyskeskus .. .. Kunta/ kunnat Kyllä Kyllä Kyllä

Pyhtään terveyskeskus Tiedoksi Esitelty Terveyskeskus Ei Ei Ei

Pyhäjärven terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Päijät­Hämeen sosiaali­ ja terveysyhtymä Ei lainkaan Tiedoksi Muu taho Ei .. ..

Pöytyän terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Sairaanh.piiri Ei Ei Ei

Raahen seudun terveydenhuollon kuntayhtymä Ei lainkaan .. Ei ole Ei Ei Ei

Raision terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Ranuan terveyskeskus Tiedoksi Päätetty Muu taho Kyllä .. ..

Rauman terveyskeskus Esitelty Esitelty Terveyskeskus Ei Ei Ei

Rautavaaran terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Rautjärven terveyskeskus Ei lainkaan Päätetty Ei ole Ei Ei Ei

Reisjärven terveyskeskus Esitelty Esitelty Muu taho Kyllä Ei Ei

Riihimäen seudun terveyskeskus Päätetty Päätetty Terveyskeskus Kyllä Ei Ei

Rovaniemen terveyskeskus Esitelty Esitelty Kunta/ kunnat Kyllä Kyllä Kyllä

Ruokolahden terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Ruoveden terveyskeskus .. .. Ei ole Ei Ei Ei

Ruskon terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Ei .. ..

Saarijärven­Karstulan seudun terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Terveyskeskus Ei Ei Ei

Sallan terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Ei ole Ei .. ..

Salon seudun terveyskeskus Tiedoksi Esitelty Terveyskeskus Kyllä .. ..

Sammatin terveyskeskus .. .. Ei ole Ei Ei Ei

Sastamalan perusturvakuntayhtymä Tiedoksi Esitelty Ei ole Ei Ei Ei

Savitaipaleen­Suomenniemen terveyskeskus Päätetty Päätetty Kunta/ kunnat Kyllä Ei Ei

Seinäjoen seudun terveyskeskus Esitelty Esitelty Ei ole Ei Ei Ei

Siikalatvan terveyspalvelualue Päätetty Esitelty Terveyskeskus Kyllä .. ..

Siilinjärven ja Maaningan terveyskeskus Tiedoksi Esitelty Terveyskeskus Ei Ei Ei

Simon terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Ei Ei Ei

Sipoon terveyskeskus / Sibbo hälsovårdscentral  Ei lainkaan Esitelty Ei ole Ei Ei Ei

Sisä­Savon terveyskeskus Ei lainkaan Päätetty Ei ole Ei .. ..

Siuntion terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Sodankylän terveyskeskus Tiedoksi Ei lainkaan Ei ole Ei Ei Ei

Someron terveyskeskus Päätetty Päätetty Sairaanh.piiri Kyllä .. ..

Sonkajärven terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Terveyskeskus Ei Ei Ei

Säkylän ja Köyliön terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Terveyskeskus Ei .. ..

Taipalsaaren terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan Sairaanh.piiri Kyllä Kyllä Kyllä

Taivalkosken terveyskeskus Esitelty Esitelty Terveyskeskus Kyllä Kyllä Kyllä

Tammisaaren tk / Ekenäs hälsovårdscentral Esitelty Esitelty Ei ole Ei Ei Ei

Tampereen terveyskeskus .. .. Terveyskeskus Kyllä Kyllä Kyllä

Tervolan terveyskeskus Ei lainkaan Esitelty Terveyskeskus Kyllä .. ..

Teuvan sosiaali­ ja terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Ei Ei Ei
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Tohmajärven terveyskeskus Tiedoksi Ei lainkaan Ei ole Ei Ei Ei

Toholammin terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Tornion terveyskeskus Päätetty Esitelty Ei ole Ei Ei Ei

Tunkkarin kuntayhtymän terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan  Kunta/ kunnat Kyllä .. ..

Turun terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Terveyskeskus Kyllä Ei Ei

Tuusulan terveyskeskus .. .. Ei ole Ei .. ..

Tyrnävän terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Ei .. ..

Ulvilan terveyskeskus Esitelty Esitelty Ei ole Ei Ei Ei

Utajärven terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Ei ole Ei Ei Ei

Utsjoen terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Uudenkaarlepyyn tk / Nykarleby hvc .. .. Ei ole Ei .. ..

Uudenkaupungin sosiaali­ ja terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan  Terveyskeskus Ei Ei Ei

Vaalan terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Ei ole Ei Ei Ei

Vaasan terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Valkeakosken terveyskeskus Ei lainkaan Päätetty Ei ole Ei .. ..

Vantaan sosiaali­ ja terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan Muu taho Kyllä Kyllä Kyllä

Varkauden terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan  Terveyskeskus Ei .. ..

Vehmassalon terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Ei .. ..

Velkuan terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Vesilahden terveyskeskus Ei lainkaan Tiedoksi Terveyskeskus Ei Ei Ei

Vihdin perusturvakeskus .. .. .. .. .. ..

Wiitaunioni, Pihtipudas Tiedoksi Tiedoksi Terveyskeskus Kyllä Ei Ei

Wiitaunioni, Viitasaari .. .. .. .. .. ..

Virolahden­Miehikkälän terveyskeskus Tiedoksi .. Ei ole Kyllä Kyllä Ei

Virtain terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Ylihärmän terveyskeskus Ei lainkaan  Ei lainkaan  Terveyskeskus Ei Ei Ei

Yli­Iin terveyskeskus Ei lainkaan Esitelty Ei ole Kyllä Kyllä Kyllä

Ylitornion terveyskeskus Tiedoksi Tiedoksi Ei ole Ei .. ..

Ylämaan terveyskeskus .. .. .. .. .. ..

Ylöjärven terveyskeskus Esitelty Päätetty Ei ole Ei Ei Ei

Ålands hälso­ och sjukvård Ei lainkaan Tiedoksi Ei ole Ei Ei Ei

Äänekosken terveyskeskus .. .. .. .. .. ..


